
 

 

令和 7年 11月 

弘南鉄道弘南線館田駅建替え工事について 

 

弘南鉄道株式会社     

代表取締役社長 成田 敏 

 

 初霜の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より弘南鉄道をご利用いただきありがとうございます。 

 さて、弘南鉄道弘南線の館田駅は、下記日程で平川市地域づくり活動拠点施

設建設に伴う駅舎の建替え工事を行います。 

ご利用の方々には、大変ご不便ご迷惑をお掛けしますが、ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

なお、工事期間中は待合室及び通路が変更となりますので掲示の案内に従

い、ご利用いただきますようお願いします。 

 

 

記 

 

 

工事期間：令和７年１１月２０日（木）～令和８年７月中旬 

 

 

以上 

 

お問い合わせ先    

弘南鉄道総務部総務課 

TEL:0172-44-3136   

 

tel:0172-44-3136

